
Pos

F. 1600 SUPER
1
2
3
4
5
6
7
8

F. LDA GP
1
2
3
4
5
6
7

Nr.

88
08
33
44
14
47
19
70

84
3

111
11
27
22
29

Nome

IGOR COSTA
EDUARDO DIAS
MARCOS PIMENTEL
LELIO ASSUMPCAO/SANDRO FREITAS
ALVARO PAES
CLAUDIO DANIEL
RODRIGO ROSSET
ALEX BONILHA

FELIPE KLEMANN
ROGERIO TEIXEIRA PINTO
MARCELLO DIAS/ MAURO GAIBAR
VICTOR DE ASSIS
ANDRE SILVA CUNHA
EDUARDO DA SILVA VALE
FERNANDA ANICETO

Classe

F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER

F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP

Voltas

12
12
12
12
12
12

7
7

12
12
12
12
12
11
11

Dif

-
+0.063
+2.321

+16.518
+18.884
+47.216
5 Voltas
+0.969

-
+2.154

+13.498
+13.669
+13.765

1 Volta
+2:15.151

Tm total

24:37.181
24:37.244
24:39.502
24:53.699
24:56.065
25:24.397
14:23.280
14:24.249

24:40.848
24:43.002
24:54.346
24:54.517
24:54.613
22:39.009
24:54.160

Melhor Tm

2:01.589
2:01.271
2:01.279
2:02.731
2:03.305
2:02.444
2:01.859
2:02.030

2:01.938
2:02.439
2:02.037
2:02.612
2:02.771
2:02.071
2:12.683

Sponsor

Classificado por voltasCamp. Paulista de Automobilismo LDA 3a
Sabado

Prova 2 Formula 1600 LDA

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

04/05/2019 14:50

3a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
               3 e 4 maio

Margem de Vitoria
+0.063

Med Vel
126,016

Melhor volta tm
2:01.271

Melhor Spd
127,915

Melhor volta por
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